
Bursa Kitap Fuarı, 21. Kez Kitapseverlerle Buluşacak 

Tüyap Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek 

olan fuar, 2-10 Mart 2024 tarihleri arasında düzenlenecek ve 

birbirinden değerli 300’e yakın marka, yayınevi ve sivil toplum 

kuruluşuna ev sahipliği yapacak. 

 

Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. tarafından Türkiye Yayıncılar Birliği işbirliği ile, Bursa Büyükşehir 

Belediyesi, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa Uludağ 

Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi ve Mudanya Üniversitesi’nin destekleri ile düzenlenen 

Bursa 21. Kitap Fuarı, 2-10 Mart 2024 tarihleri arasında Tüyap Bursa Uluslararası Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek. 

 

Kültür Şehri Bursa’da zengin içerik ve imza günleri 

Edebiyat ve yayıncılık dünyasını Bursa’da bir araya getirecek olan Bursa 21. Kitap Fuarı panel, 

söyleşi, atölye çalışmaları ve çocuk etkinliklerinden oluşan 100’den fazla kültür etkinliğine ev 

sahipliği yapacak. Dokuz gün boyunca düzenlenecek etkinlikler ve imza günlerinde 400’den 

fazla yazar okurlarıyla buluşma fırsatı bulacak. 

Fuarın konukları arasında yer alan Afşin Kum,  Ahmet Ümit, Atilla Dorsay, Ayşe Kulin, Aytül 

Akal, Banu Noyan, Behiç Ak, Eray Hacıosmanoğlu, Erol Mütercimler, Haydar Ergülen, Hidayet 

Karakuş, Işıl Özgentürk, Kahraman Tazeoğlu, Leman Dorsay, Mustafa Balbay, Osman 

Pamukoğlu, Paola Peretti, Sahrap Soysal, Sevil Atasoy, Sibel Oğuz, Sibel Uzun, Sinan Meydan, 

Talha Uğurluel, Thomas Taylor, Ümit Özdağ, Üstün Dökmen ve Zülal Kalkandelen gibi önemli 

yazar ve şairlerin yanı sıra özellikle genç okurların takip ettiği Adora Yağmur, Aslı Arslan, Beyza 

Alkoç, Ceren Melek, Dilara Keskin, Doğukan Adal, Emre Gül, Maral Atmaca ve Miraç Çağrı Aktaş 

gibi genç yazarlar da fuarda okurlarıyla bir araya gelecek. 

 

Dünya Kadınlar Günü Bursa Kitap Fuarı'nda Kutlanıyor 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü özelinde fuar katılımcısı yayınevleri, dernekler ve sivil toplum 

kuruluşları tarafından “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kadın Yazar Olmak”, “Kadın ve Şiir”, 

“Kadınlar Uyanalım!” ve “Kadın ve Göç Öykülerine” gibi etkinlikler gerçekleşecektir. 

 

Büyük Yazar Fuarda Anılacak 

Fuarda yakın zamanda hayatını kaybeden ve aynı zamanda 27. İstanbul Kitap Fuarı’nın da onur 

yazarı olan usta yazar Füruzan,  “Füruzan Hep Bizimle” söyleşisi ile edebiyat dünyasının önde 

gelen isimleri tarafından anılacak. 



Bursa Kitap Fuarı’nı Takip Edin 

Fuarla ilgili en güncel haberler, konuk yazarlar, ulaşım bilgileri, etkinlikler ve imza 

günlerine www.bursakitapfuari.com sitesinden; facebook/tuyapkitapfuari, twitter/kitapfuari 

ve instagram/kitapfuari hesaplarından ulaşılabilecek. Ayrıntılı etkinlik programı ve imza 

günleri listesi fuar web sitesinde bulunan ‘Etkinlik Takvimi’ ve ‘İmza Günleri’ sekmesinden 

takip edilebilecek. 

 

Girişin ücretsiz olduğu Bursa Kitap Fuarı 2-10 Mart tarihlerinde 10.00 - 19.30 saatleri arasında 

ziyaret edilebilecek. 

 

TÜYAP Hakkında:  
 
Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne kadar Türkiye’de fuarcılığın 

gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 

binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 5 fuar 

merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan 

kadrosu ile 100’ü aşkın meslek örgütü ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri 

fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar 

merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi 

sürdürüyor. 

http://www.bursakitapfuari.com/

